
　昭和会の皆様におかれましては益々ご清栄のことと、心よりお慶び申し上げます。
さて、さっしん昭和会研修部会事業のご案内です。
長唄三味線〈伝の会〉をお招きし長唄三味線を学ぶ会を開催することと致しました。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。。

平成29年度 さっしん昭和会 研修部会事業

伝の会
三味線を学ぶ

長
唄
三
味
線

爆笑トークと本格演奏の《伝の会》
世界各国の音楽家とカンパニーを組み、ヨーロッパ各地をツアー。
日中国交 30 周年の際、国賓待遇で訪中、6都市で演奏。
小泉首相時代、とある国の元首の官邸晩餐会で演奏を依頼され、官邸正面に
軽のワゴンで到着、あっという間に警備員に取り囲まれた…
等々エピソード満載の二人組！

■さっしん昭和会会長　大澤 寛晃
■研修担当副会長　阿部 直光 ■担当部会長　奥山 忠樹 ■担当副部会長　長谷川 美穂

氏名 　　第　　　　期

ご不明な点、お問い合わせは奥山〈090-2070-2060〉まで連絡お願いいたします。

※お連れ様がいらっしゃる場合は下記にお名前をご記入下さい。

同伴者 氏名 （　　　　名）

研修会のみ出席 研修会+懇親会出席 欠席

出欠につきましては準備の都合上10月11日（水）までにご返信お願い致します。
返　信

平成29年10月18日（水）開演18:30（開場18:00 上演時間約80分）

研修会 1,500円

日　時

会　場

会　費 研修会+懇親会5,000円

札幌信用金庫本店3F研修ルーム 札幌市中央区南2条西3丁目15-1
研修会 会場

SOUTH SALOON サウスサルーン
懇親会 会場

ウォーターマークホテル札幌 1F　狸小路５丁目（アーケード内 入口より） 
20:30～22:30

昭和会事務局行　FAX  011 - 706 -1198


